关于申报高等职业学校骨干教师国家级培训项目的通知

各院、部：
为了加强我校内涵建设，根据2012教学质量年的工作要求，结合学校专业建设和师资队伍建设的需要，学校将选派骨干教师参与第一批高等职业学校骨干教师国家级培训项目（具体可见：中国高职高专网→教师园地→素质提高计划→公示名单）。请各院部结合专业建设实际，根据本部门师资培训培养的需求，组织骨干教师进行申报，并填写《高等职业学校骨干教师国家级培训项目报名汇总表》（见附件1），于4月28日将表格交至干部人事处，电子文档发送至317860627@qq.com。

特此通知。
附件1：高等职业学校骨干教师国家级培训项目报名汇总表
                                      干部人事处

                                    2012年4月11日
附件1：
高等职业学校骨干教师国家级培训项目报名汇总表
填报单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	专业
	培训类别
	培训方向
	培训机构名称
	培训地点
	培训时间
	备注

负责人：                填表人：                 填报日期：